
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale  

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 01/26 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Comunicazione di entrata in vigore del nuovo Regolamento Per L’acquisto E L’affidamento 
Dei Contratti Pubblici Di Lavori, Servizi E Forniture Di Importo Inferiore Alle Soglie Di Rilevanza 

Comunitaria 

Il sottoscritto Bergamini Daniele, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATO 

- Il Regolamento del Servizio di Cassa Economale approvato con Determinazione dell’Amministratore Unico 
N. 24/18 del 25 luglio 2018; 

DETERMINA 

Per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato: 

1) di approvare il Regolamento Per L’acquisto E L’affidamento Dei Contratti Pubblici Di Lavori, Servizi E 
Forniture Di Importo Inferiore Alle Soglie Di Rilevanza Comunitari di Sustenia s.r.l. con effetto dal 1° gennaio 
2026, il cui contenuto è riportato nell’allegato A) al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

2) di informare tutto il personale dipendente della pubblicazione del nuovo Regolamento Aziendale, con 
l’obiettivo di favorirne un uso il più corretto e condiviso possibile all’interno dell’organizzazione di Sustenia 
s.r.l. 

San Giovanni in Persiceto, 1° gennaio 2026. 

 L’Amministratore Unico 

 Daniele Bergamini 


		2026-01-22T15:22:26+0000
	DANIELE BERGAMINI




